
序號 主管機關 機關名稱 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

生態檢核

狀態

已依規定辦

理生態檢核

不需辦理生態檢核

原因

1
國立臺灣

文學館

國定古蹟原臺南州廳滲漏水修復

工程

屋頂及防水

工程
9,048,451 8,300,000 109/07/24 110/03/04

臺南市－

中西區
否 維護管理相關工程

2
國家人權

博物館

綠島園區周邊排水UB3-16涵管出

口銜接至綠洲山莊大排路段工程
其他土木工程 6,174,000 5,270,000 110/03/12 110/03/15

臺東縣－

綠島
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

3
國立傳統

藝術中心

高雄豫劇藝術園區中山堂附屬商

業區設施新建工程地下室通風設

施工程

暖氣, 通風及

空調工程
2,796,321 2,215,168 110/03/09 110/03/24

高雄市－

左營區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

4
國立歷史

博物館

國立歷史博物館修復及再利用第

一期工程(第2次契約變更)

公共娛樂建築

工程
44,413,401 44,358,995 110/02/23 110/03/05

臺北市－

中正區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

5 金門縣政府
金門縣採購

招標所

「金門縣歷史建築－沙美張文帝

洋樓修繕暨活化工程」第一次變

更設計

其他用途建築

工程
4,953,714 4,900,000 110/02/26 110/03/15

金門縣－

金沙
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

6 基隆市政府
基隆市

文化局

「歷史建築旭丘指揮所修復工

程」第一次變更設計案

其他用途建築

工程
2,794,303 2,760,000 110/02/26 110/03/02

基隆市－

中正區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

7 基隆市政府
基隆市

文化局

「歷史建築漁會正濱大樓修復再

利用工程」第二次變更設計案

其他用途建築

工程
12,632,286 12,300,000 110/03/15 110/03/16

基隆市－

中正區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

8 基隆市政府
基隆市

文化局
基隆美術館展場提升計畫工程

其他用途建築

工程
211,335,244 211,330,000 110/03/16 110/03/31

基隆市－

中正區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

9 基隆市政府
基隆市

文化局

「基隆市定古蹟白米甕砲台修復

再利用工程」第一次變更設計案
其他土木工程 2,664,766 2,500,000 110/03/30 110/03/31

基隆市－

中正區
否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

10 嘉義市政府
嘉義市政府

文化局

嘉義市重現木都再造歷史現場計

畫「遊民收容所修繕及景觀工

程」（第一次契約變更）

其他用途建築

工程
1,023,319 990,000 110/03/17 110/03/18 嘉義市 否

原構造物範圍內之

整建或改善工程

文化部及所屬機關(構)110年3月工程決標案件辦理生態檢核執行情形清單

備註：

1.建築工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5121~5129、5153、5161~5165、5171~5175、5177~5180。

2.其他土木工程類：依政府採購標的分類代碼表，代碼5134~5137、5139~5140、5151~5152、5154~5159、5166、5169、5176。

3.各機關生態檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

4.調查範圍:100萬元以上工程標案，包括本部及所屬機關(構)辦理之公共工程或直轄市、縣(市)政府辦理受本部補助比率逾工程建造經費百分之五十之公共工程。

決標公告日期110.03.01-110.03.31

文化部

第 1 頁，共 1 頁


